Praça São Benedito, nº 417 – Centro- Nova Granada 
- SP

Contratado:	 COMERCIAL AUTOMOTIVA S/A

CNPJ n.º 45.987.005/0158-96

Avenida Comendador Mançour Daud, n.º 1.777 – 
Jardim Santa Catarina – São José do Rio Preto/SP - CEP 
15.080-080

Valor: R$ 33.900,00(Trinta e três mil e novecentos 
reais).

Data: 20/06/2018

Prefeitura de Nova Granada

“Cidade Hospitaleira”
Estado de São Paulo

Convite
0 Departamento Municipal de Educação, juntamente com a comissão de 
Monitoramento , cuja composição foi definida pela portaria n9190/2017 
de 19/05/2017 , tem a honra de realizar esta Audiência Pública para